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W telegraficznym skrócie:

Zimą uczniowie SP 3 nie narzekali na nudę.
Nauczyciele przygotowali dla dzieci wiele
atrakcji, m. in.: spotkania z przedstawicielami
ciekawych zawodów, udział w akcjach
charytatywnych, konkursach oraz
niecodziennych zajęciach lekcyjnych. Po tak
pracowitej zimie pozostaje już tylko czekać
na nadejście wiosny :)

http://sp3.zambrow.org/pokazobrazekduzy.php?src=3825051673339268_2.jpg&id=1476
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Paczuszka dla maluszka

W tym roku szkolnym SKW po raz pierwszy zorganizował na
terenie naszej szkoły zbiórkę charytatywną wspierającą akcję
„Paczuszka dla Maluszka”. To bożonarodzeniowe wydarzenie, do
którego już od kilku lat zaprasza Fundacja Małych Stópek. Jej
adresatami są zaprzyjaźnione domy dziecka, domy małego
dziecka, domy samotnej matki oraz hospicja. Owoce zbiórki
trafiają również do mam w trudnej sytuacji życiowej, oczekujących
narodzin dzieciątka oraz podopiecznych Fundacji Małych Stópek,
których maluchy już pojawiły się na świecie. Tylko w ubiegłym
roku Fundacja zebrała dary o wartości ok. 2 mln zł.
Akcja cieszyła się ogromnym zainteresowaniem w naszej szkole,
a dzięki otwartym i szczerym sercom uczniów i ich rodziców
uzbieraliśmy bardzo dużo artykułów dla maluszków.
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym osobom za wsparcie!
oprac. PK

wolontariat PR
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Wycieczka do Komendy
Powiatowej Policji w Zambrowie

klasy 5b

W dniu 10.01.2023 uczniowie klasy 5b mieli
przyjemność uczestniczyć w wycieczce
zorganizowanej przez wychowawczynię - panią
Joannę Leszczyńską do Komendy Powiatowej
Policji w Zambrowie. Czekały tam na nich
atrakcje takie jak: zwiedzanie komendy - w tym
miejsca dla osadzonych na 24h, oglądanie
pojazdów policyjnych, oglądanie sprzętu
kryminalistycznego, oglądanie sprzętu jaki mają
na wyposażeniu funkcjonariusze prewencji wraz
z bronią. Dzieci dowiedziały się jak pracuje
technik kryminalistyki, który tłumaczył na czym
polega jego praca na miejscu zdarzenia.
Pokazywał niezbędny sprzęt i w jaki sposób się
go używa. Uczniowie mogli wszystko dokładnie
obejrzeć, przymierzyć pas, kamizelkę policyjną
oraz kajdanki. Każdy z uczniów nauczył się i
przećwiczył jak zostawia się odciski palców.
Na koniec dzieci dostały pamiątkowe pieczątki.
To był miły i wartościowy czas, podczas którego
uczniowie poszerzyli swoją wiedzę związaną z
zawodem policjanta.
oprac. NW
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Prelekcja ze strażą pożarną "Chcę być bezpieczny"

W dniu 12.01.2023 panie Katarzyna Łubnicka i Agnieszka Chankowska zorganizowały spotkanie ze
strażakami z Państwowej Straży Pożarnej w Zambrowie dla dzieci ze świetlicy, które miały
przyjemność uczestniczyć w lekcji pt. "Chcę być bezpieczny". Strażacy przekazali im bardzo cenną
wiedzę i pokazali ciekawy sprzęt, umundurowanie oraz wóz strażacki. Podczas zajęć dzieci
dowiedziały się jak należy bezpiecznie spędzić ferie zimowe, jakie zagrożenia mogą na nich czekać,
czego nie należy robić i jak powinni postąpić w sytuacji zagrożenia. Uczyły się również, co należy
mówić po wybraniu numeru alarmowego 112. Następnie świetliczaki przeszły podstawowy kurs
pierwszej pomocy ucząc się i ćwicząc w praktyce jak należy ułożyć poszkodowanego w pozycji
bezpiecznej. Jeden ze strażaków przebrał się i zaprezentował kompletny kombinezon wraz z maską,
jaki używany jest podczas akcji ratunkowej i pokazał sprzęt jaki ze sobą zabiera.
Druga część odbyła się na podwórku, gdzie dzieci mogły dokładnie obejrzeć resztę sprzętu, jaki
znajduje w wyposażeniu wozu strażackiego. Zrobiono pamiątkowe zdjęcia wewnątrz wozu oraz na
zewnątrz z panami strażakami. Świetliczaki podziękowały za wspaniałą i wartościową lekcję.
oprac. PD
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#LaboratoriaPrzyszlosci: Styczeń z fotografią

Uczniowie klas V-VI w styczniu zgłębiali tajniki fotografii cyfrowej.
W dwóch nowych grupach kół komputerowych (dla klas IV-V oraz VI-VII), w których zajęcia ruszyły
w naszej szkole od stycznia, zajęliśmy się zgłębianiem tajników fotografii cyfrowej. Uczniowie
najpierw własnoręcznie rozstawiali statywy i wieszali tła fotograficzne, w tym green screen.
Następnie dobierali oświetlenie oraz uczyli się ustawiać podstawowe parametry aparatu
fotograficznego typu cyfrowa lustrzanka (jak ostrość, ogniskowa, czas naświetlania, przysłona).
Dowiedzieli się i eksperymentowali jak ustawić kadr. Sami byli dla siebie modelami i fotografami.
Wykonane zdjęcia posłużą do nauki cyfrowej obróbki zdjęć.
Prowadzenie zajęć nie byłoby możliwe, gdyby nie sprzęt zakupiony w ramach rządowego programu
#LaboratoriaPrzyszłości. Dzięki udziałowi w tym programie do szkoły zakupiliśmy drukarkę i skaner
3D, ploter tnący, zestawy różnych robotów, narzędzia do elektroniki, mikroskopy, szafy do
przechowywania nowego wyposażenia oraz ławki i krzesła. Jedną z kategorii wyposażenia, na jakie
można było otrzymać dofinansowanie był sprzęt "audio-video". W ramach tego kupiliśmy do szkoły:
aparat fotograficzny typu lustrzanka cyfrowa, lampę błyskową, lampy studyjne, statywy i tła
fotograficzne, kamerę wideo, oprogramowanie do edycji filmów, słuchawki, mikroporty, karty pamięci
oraz niezbędne akumulatory, ładowarki i okablowanie. #LaboratoriaPrzyszlosci to program
skierowany do szkół podstawowych oraz ogólnokształcących szkół artystycznych. Jego celem jest
budowanie kompetencji kreatywnych i technicznych wśród uczniów. W ramach Programu szkoły
otrzymują od Państwa wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do
kształtowania i rozwijania umiejętności manualnych i technicznych, umiejętności samodzielnego i
krytycznego myślenia, zdolności myślenia matematycznego oraz umiejętności w zakresie nauk
przyrodniczych, technologii i inżynierii, stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych, jak
również pracy zespołowej, dobrej organizacji i dbania o porządek na stanowisku pracy oraz radzenia
sobie w życiu codziennym. W ramach Laboratoriów Przyszłości organy prowadzące szkoły
otrzymują od Państwa wsparcie finansowe warte ponad miliard złotych. Środki przekazywane są z
góry, bez wkładu własnego organu prowadzącego. Laboratoria Przyszłości to nowoczesny sprzęt,
który uatrakcyjnia zajęcia szkolne i pozwala uczniom rozwijać swoje zainteresowania nie tylko na
lekcjach, lecz także w ramach zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań i innych form rozwijania
umiejętności. Głównym celem programu jest wsparcie szkół w budowaniu wśród uczniów
kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz
matematyka).
oprac. GZ
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Przegląd kolęd

20 stycznia 2023 r. w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Jana
Pawła II w Długoborzu odbył się VII Powiatowy
Przegląd Kolęd i Pastorałek pt. „Hej kolęda!” .
Wzięła w nim udział jedna z uczennic naszej
szkoły – klasy II B integracyjnej – Aleksandra
Zambrzycka.
Był to jej debiutancki występ. Ola zachwyciła
wszystkich obecnych, w tym jury pięknie
wykonaną „Pastorałką od serca do ucha”.
Wyśpiewała tym samym I miejsce w kategorii
klas I-III „Uczniowie ze szczególnymi potrzebami
edukacyjnymi – SOLISTA”. Wszyscy obecni
nagrodzili Olę gromkimi brawami. Gratulacje Olu.
oprac. BK



www.poranny.pl Kurier Poranny | Numer 57 02/2023 | Strona 9 

www.juniormedia.pl Wieści Trójki

Dzień babci i dziadka w klasie IIc

Uczniowie klasy IIc zamiast tradycyjnych laurek
przygotowali pod okiem swojej wychowawczyni
krótki, zabawny skecz dla swoich babć i
dziadków. Inspiracją był wiersz Juliana Tuwima
„Rzepka”. Klasa została podzielona na
narratorów i aktorów przedstawiających kolejne
postacie występujące w wierszu.
Uczniowie bardzo chętnie i z zaangażowaniem
przygotowywali się do tego przedstawienia.
Całości dopełniły rekwizyty takie jak taczka,
łopata, rzepka i przezabawne stroje młodych
aktorów. Na zakończenie z miłością i radością
odśpiewali piosenkę „Dla babci i dziadka słodka
czekoladka”. Skecz został nagrany i wysłany
rodzicom by pokazali dziadkom. Oby sprawił im
tyle samo radości i wzruszeń co dzieciom i
wychowawczyni. Brawo dla zdolnych
dzieciaczków!
oprac. NW

zajęcia KW
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Sukcesy uczniów Trójki w konkursie walentynkowym organizowanym
przez MOK

14 lutego 2023 r. rozstrzygnięty został Poetycki
Konkurs Walentynkowy „Moja Walentynka”
zorganizowany przez Miejski Ośrodek Kultury w
Zambrowie. Celem konkursu było pobudzenie
wrażliwości poetyckiej dzieci i młodzieży,
promocja młodych talentów, stworzenie
warunków do publicznej konfrontacji literackiej.
Każdy uczestnik konkursu zobowiązany był
przesłać 2 utwory poetyckie.
W konkursie wzięli udział uczniowie naszej
szkoły, którzy odnieśli niewątpliwy sukces.
W kategorii klas I-III:
I miejsce zajęła Oliwia Górecka z klasy II A,
III miejsce - Aleksandra Zambrzycka z klasy II B
wyróżnienie - Blanka Podleś z klasy II B.
Gratulacje!
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Konkurs „Najpiękniejsza kartka walentynkowa” w świetlicy SP 3 
w Zambrowie

Wychowawczynie świetlicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Zambrowie zorganizowały konkurs
walentynkowy pod hasłem ,,Najpiękniejsza kartka walentynkowa”, który był adresowany do
wszystkich uczniów klas I-III.
Konkurs miał na celu rozwijanie kreatywności, pomysłowości oraz poczucia estetyki. Dążył do
stworzenia właściwego nastroju towarzyszącego zwyczajowi Święta Zakochanych, opartego na
szacunku i poszanowaniu wartości, ideałów oraz przekonań drugiej osoby. Przybliżył dzieciom
właściwe znaczenie pojęcia miłość oraz wyłonił plastyczne talenty.
Zadaniem uczestników konkursu było wykonanie i ozdobienie karty walentynkowej.
Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się 13 lutego 2023 roku. Spośród 62 przepięknych prac, które
wpłynęły, ciężko było wyłonić zwycięzców. Najciekawsze „Walentynki” zostały nagrodzone. Oto nasi
zwycięzcy:
I miejsce: Julita Pykało I b, Zofia Skarzyńska III b
II miejsce: Dominik Truszkowski I a, Oliwia Pawluczuk III b
III miejsce: Eliza Janik I a, Alicja Piszczatowska II a
Wyróżnienia: Natalia Rytel I a, Gabriela Moczarska I b, Krzysztof Michalski I a, Jakub Zawistowski I
b, Bartosz Zawistowski II c, Szymon Zawistowski I b, Emilia Kapuścińska I b, Aleksandra
Zambrzycka II b, Stanisław Kęsik II a, Wojciech Kossakowski I a, Ksawery Świerczewski I a,
Zuzanna Klimowicz III a, Amelia Ciecierska I a.
Uroczyste podsumowanie konkursu oraz wręczenie dyplomów i słodkich upominków przez panią
Dyrektor Bożenę Przeździecką odbyło się dnia 14 lutego w świetlicy szkolnej.
Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie.
oprac. JL
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„Co czytali nasi dziadkowie, gdy byli mali”
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„Co czytali nasi dziadkowie, gdy byli mali”

KONKURS
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Zabawa Karnawałowa w SP3

REDAKCJA WIEŚCI TRÓJKI
Adres redakcji: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego ul. Magazynowa 13 18 300 Zambrów
Skład redakcji:  P. Kulesza 8A, L. Tyszka 8A, N. Wiącek 8A
Pod opieką: I.Brzozowskiej, J.Jasińskiej, K.Powichrowskiej

Karnawał to niewątpliwie czas zabawy i radości.
Dlatego po ciężkiej pracy w I półroczu nauki
uczniowie jak najbardziej zasłużyli na dobrą
rozrywkę w postaci Dyskoteki Karnawałowej,
która odbyła się 15 i 16 lutego w naszej szkole.
W środę Samorząd Uczniowski SP3
zorganizował zabawę karnawałową dla klas I –
IV, a w czwartek swoją okazję do zabawy miały
klasy V –VIII. Młodsi uczniowie przygotowali na
tą okazję śmieszne, niecodzienne stroje.
Wszyscy świetnie się bawili, tańcząc i śpiewając,
świętowali karnawał oraz wesoło spędzali czas.
Atmosfera była fantastyczna. Dyskoteka ta była
świetną okazją do wspólnej zabawy uczniów
oraz aktywnego spędzenia czasu
wolnego. Bardzo dziękujemy wszystkim za
pomoc i wspólną zabawę: kulturalną i pełną
radości! 
oprac. PD

Zabawa
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	Uczniowie klas V-VI w styczniu zgłębiali tajniki fotografii cyfrowej. W dwóch nowych grupach kół komputerowych (dla klas IV-V oraz VI-VII), w których zajęcia ruszyły w naszej szkole od stycznia, zajęliśmy się zgłębianiem tajników fotografii cyfrowej. Uczniowie najpierw własnoręcznie rozstawiali statywy i wieszali tła fotograficzne, w tym green screen. Następnie dobierali oświetlenie oraz uczyli się ustawiać podstawowe parametry aparatu fotograficznego typu cyfrowa lustrzanka (jak ostrość, ogniskowa, czas naświetlania, przysłona). Dowiedzieli się i eksperymentowali jak ustawić kadr. Sami byli dla siebie modelami i fotografami. Wykonane zdjęcia posłużą do nauki cyfrowej obróbki zdjęć. Prowadzenie zajęć nie byłoby możliwe, gdyby nie sprzęt zakupiony w ramach rządowego programu #LaboratoriaPrzyszłości. Dzięki udziałowi w tym programie do szkoły zakupiliśmy drukarkę i skaner 3D, ploter tnący, zestawy różnych robotów, narzędzia do elektroniki, mikroskopy, szafy do przechowywania nowego wyposażenia oraz ławki i krzesła. Jedną z kategorii wyposażenia, na jakie można było otrzymać dofinansowanie był sprzęt "audio-video". W ramach tego kupiliśmy do szkoły: aparat fotograficzny typu lustrzanka cyfrowa, lampę błyskową, lampy studyjne, statywy i tła fotograficzne, kamerę wideo, oprogramowanie do edycji filmów, słuchawki, mikroporty, karty pamięci oraz niezbędne akumulatory, ładowarki i okablowanie. #LaboratoriaPrzyszlosci to program skierowany do szkół podstawowych oraz ogólnokształcących szkół artystycznych. Jego celem jest budowanie kompetencji kreatywnych i technicznych wśród uczniów. W ramach Programu szkoły otrzymują od Państwa wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do kształtowania i rozwijania umiejętności manualnych i technicznych, umiejętności samodzielnego i krytycznego myślenia, zdolności myślenia matematycznego oraz umiejętności w zakresie nauk przyrodniczych, technologii i inżynierii, stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych, jak również pracy zespołowej, dobrej organizacji i dbania o porządek na stanowisku pracy oraz radzenia sobie w życiu codziennym. W ramach Laboratoriów Przyszłości organy prowadzące szkoły otrzymują od Państwa wsparcie finansowe warte ponad miliard złotych. Środki przekazywane są z góry, bez wkładu własnego organu prowadzącego. Laboratoria Przyszłości to nowoczesny sprzęt, który uatrakcyjnia zajęcia szkolne i pozwala uczniom rozwijać swoje zainteresowania nie tylko na lekcjach, lecz także w ramach zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań i innych form rozwijania umiejętności. Głównym celem programu jest wsparcie szkół w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). oprac. GZ

	Przegląd kolęd
	20 stycznia 2023 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu odbył się VII Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek pt. „Hej kolęda!” . Wzięła w nim udział jedna z uczennic naszej szkoły – klasy II B integracyjnej – Aleksandra Zambrzycka. Był to jej debiutancki występ. Ola zachwyciła wszystkich obecnych, w tym jury pięknie wykonaną „Pastorałką od serca do ucha”. Wyśpiewała tym samym I miejsce w kategorii klas I-III „Uczniowie ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi – SOLISTA”. Wszyscy obecni nagrodzili Olę gromkimi brawami. Gratulacje Olu. oprac. BK

	Dzień babci i dziadka w klasie IIc
	Uczniowie klasy IIc zamiast tradycyjnych laurek przygotowali pod okiem swojej wychowawczyni krótki, zabawny skecz dla swoich babć i dziadków. Inspiracją był wiersz Juliana Tuwima „Rzepka”. Klasa została podzielona na narratorów i aktorów przedstawiających kolejne postacie występujące w wierszu. Uczniowie bardzo chętnie i z zaangażowaniem przygotowywali się do tego przedstawienia. Całości dopełniły rekwizyty takie jak taczka, łopata, rzepka i przezabawne stroje młodych aktorów. Na zakończenie z miłością i radością odśpiewali piosenkę „Dla babci i dziadka słodka czekoladka”. Skecz został nagrany i wysłany rodzicom by pokazali dziadkom. Oby sprawił im tyle samo radości i wzruszeń co dzieciom i wychowawczyni. Brawo dla zdolnych dzieciaczków! oprac. NW

	Sukcesy uczniów Trójki w konkursie walentynkowym organizowanym przez MOK
	14 lutego 2023 r. rozstrzygnięty został Poetycki Konkurs Walentynkowy „Moja Walentynka” zorganizowany przez Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie. Celem konkursu było pobudzenie wrażliwości poetyckiej dzieci i młodzieży, promocja młodych talentów, stworzenie warunków do publicznej konfrontacji literackiej. Każdy uczestnik konkursu zobowiązany był przesłać 2 utwory poetyckie. W konkursie wzięli udział uczniowie naszej szkoły, którzy odnieśli niewątpliwy sukces. W kategorii klas I-III: I miejsce zajęła Oliwia Górecka z klasy II A, III miejsce - Aleksandra Zambrzycka z klasy II B wyróżnienie - Blanka Podleś z klasy II B. Gratulacje!

	Konkurs „Najpiękniejsza kartka walentynkowa” w świetlicy SP 3
	w Zambrowie
	Wychowawczynie świetlicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Zambrowie zorganizowały konkurs walentynkowy pod hasłem ,,Najpiękniejsza kartka walentynkowa”, który był adresowany do wszystkich uczniów klas I-III. Konkurs miał na celu rozwijanie kreatywności, pomysłowości oraz poczucia estetyki. Dążył do stworzenia właściwego nastroju towarzyszącego zwyczajowi Święta Zakochanych, opartego na szacunku i poszanowaniu wartości, ideałów oraz przekonań drugiej osoby. Przybliżył dzieciom właściwe znaczenie pojęcia miłość oraz wyłonił plastyczne talenty. Zadaniem uczestników konkursu było wykonanie i ozdobienie karty walentynkowej. Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się 13 lutego 2023 roku. Spośród 62 przepięknych prac, które wpłynęły, ciężko było wyłonić zwycięzców. Najciekawsze „Walentynki” zostały nagrodzone. Oto nasi zwycięzcy: I miejsce: Julita Pykało I b, Zofia Skarzyńska III b II miejsce: Dominik Truszkowski I a, Oliwia Pawluczuk III b III miejsce: Eliza Janik I a, Alicja Piszczatowska II a Wyróżnienia: Natalia Rytel I a, Gabriela Moczarska I b, Krzysztof Michalski I a, Jakub Zawistowski I b, Bartosz Zawistowski II c, Szymon Zawistowski I b, Emilia Kapuścińska I b, Aleksandra Zambrzycka II b, Stanisław Kęsik II a, Wojciech Kossakowski I a, Ksawery Świerczewski I a, Zuzanna Klimowicz III a, Amelia Ciecierska I a. Uroczyste podsumowanie konkursu oraz wręczenie dyplomów i słodkich upominków przez panią Dyrektor Bożenę Przeździecką odbyło się dnia 14 lutego w świetlicy szkolnej. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie. oprac. JL

	„Co czytali nasi dziadkowie, gdy byli mali”
	„Co czytali nasi dziadkowie, gdy byli mali”
	Zabawa Karnawałowa w SP3
	Karnawał to niewątpliwie czas zabawy i radości. Dlatego po ciężkiej pracy w I półroczu nauki uczniowie jak najbardziej zasłużyli na dobrą rozrywkę w postaci Dyskoteki Karnawałowej, która odbyła się 15 i 16 lutego w naszej szkole. W środę Samorząd Uczniowski SP3 zorganizował zabawę karnawałową dla klas I – IV, a w czwartek swoją okazję do zabawy miały klasy V –VIII. Młodsi uczniowie przygotowali na tą okazję śmieszne, niecodzienne stroje. Wszyscy świetnie się bawili, tańcząc i śpiewając, świętowali karnawał oraz wesoło spędzali czas. Atmosfera była fantastyczna. Dyskoteka ta była świetną okazją do wspólnej zabawy uczniów oraz aktywnego spędzenia czasu wolnego. Bardzo dziękujemy wszystkim za pomoc i wspólną zabawę: kulturalną i pełną radości!  oprac. PD
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